证券代码：000157 证券简称：中联重科 公告编号：2026-002 号

中联重科股份有限公司

关于 H 股可转换债券在香港联合交易所有限公司上

市的公告

中联重科股份有限公司（简称“公司”、“发行人”）已向香港

联合交易所有限公司（简称“香港联交所”）申请批准由公司发行的

人民币 6,000,000,000 元于 2031 年到期的 H 股可转换债券上市及买

卖。

债券以仅向专业投资者（定义见《香港联合交易所有限公司证券

上市规则》第三十七章）发行债券的方式上市及买卖，债券上市及获

准买卖将于 2026 年 2月 6 日生效。

特此公告。

中联重科股份有限公司

董 事 会

二○二六年二月六日

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。